
 

 

 

 

平成 27年 12月 10日 

 各  位 

 

会 社 名 株式会社システムソフト       

代表者名 代表取締役社長   吉 尾 春 樹  

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５２７） 

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 緒方 友一 

ＴＥＬ  ０９２－７３２－１５１５      

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

 本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 27 年 12 月 17 日(木)をもちまして、

当社株式の上場市場を東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同証券取引所市場 

第二部へ変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物と

心より感謝申し上げます。当社事業環境におきましては、Web技術・ネットワーク基盤の進歩に伴

うサービスの多様化、IT技術を担う人材不足など、大きな変化が予測されております。当社はこ

れらを的確に捉え、現在進めております事業を更に発展させ、企業価値の向上に努めてまいりま

すので、引き続きご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

 当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

(http://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。 

 

以 上  

http://www.jpx.co.jp/

